
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU  

z dnia .................... 2012 r.  
 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Pasłęk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

((tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U.
z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz.
1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Dz.U. z 2003 r., Nr
162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, poz. 1203; Dz.U.
z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz.U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz.
128; Dz.U. z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz.U. z 2007 r., Nr
173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U.
z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142;
Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 40, poz. 230; Dz.U. z 2010 r., Nr 106,
poz. 675; Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Dz.U. z 2011 r., Nr 117, poz. 679; Dz.U. z 2011 r.,
Nr 134, poz. 777; Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887; Dz.U. z 2011 r., Nr 217, poz. 1281) oraz
art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004
r., Nr 256, poz. 2572; Dz.U. z 2004 r., Nr 69, poz. 624; Dz.U. z 2004 r., Nr 109, poz. 1161;
Dz.U. z 2004 r., Nr 273, poz. 2703; Dz.U. z 2004 r., Nr 281, poz. 2781; Dz.U. z 2005 r., Nr 17,
poz. 141; Dz.U. z 2005 r., Nr 94, poz. 788; Dz.U. z 2005 r., Nr 122, poz. 1020; Dz.U. z 2005 r.,
Nr 131, poz. 1091; Dz.U. z 2005 r., Nr 167, poz. 1400; Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104;
Dz.U. z 2006 r., Nr 144, poz. 1043; Dz.U. z 2006 r., Nr 208, poz. 1532; Dz.U. z 2006 r., Nr 227,
poz. 1658; Dz.U. z 2007 r., Nr 42, poz. 273; Dz.U. z 2007 r., Nr 80, poz. 542; Dz.U. z 2007 r.,
Nr 115, poz. 791; Dz.U. z 2007 r., Nr 120, poz. 818; Dz.U. z 2007 r., Nr 180, poz. 1280; Dz.U.
z 2007 r., Nr 181, poz. 1292; Dz.U. z 2008 r., Nr 70, poz. 416; Dz.U. z 2008 r., Nr 145, poz.
917; Dz.U. z 2008 r., Nr 216, poz. 1370; Dz.U. z 2009 r., Nr 6, poz. 33; Dz.U. z 2009 r., Nr 31,
poz. 206; Dz.U. z 2009 r., Nr 56, poz. 458; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2009 r.,
Nr 219, poz. 1705; Dz.U. z 2010 r., Nr 44, poz. 250; Dz.U. z 2010 r., Nr 54, poz. 320; Dz.U.
z 2010 r., Nr 127, poz. 857; Dz.U. z 2010 r., Nr 148, poz. 991; Dz.U. z 2011 r., Nr 106, poz.
622; Dz.U. z 2011 r., Nr 112, poz. 654; Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887; Dz.U. z 2011 r., Nr
205, poz. 1206) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§   1 .  Ustala się  sieć  publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach

podstawowych prowadzonych przez gminę Pasłęk jak w załączniku do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.  

§   3 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r.  

Projekt

Załącznik do Uchwały 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia .................... 2012 r.
Zalacznik1.doc

 

sieć przedszkoli załącznik 

ID: NHWBH-FYWQN-LGVPC-IYAFN-RIUFR. Niepodpisany. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU  

z dnia .................... 2012 r.  
 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Pasłęk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

((tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U.
z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz.
1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Dz.U. z 2003 r., Nr
162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, poz. 1203; Dz.U.
z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz.U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz.
128; Dz.U. z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz.U. z 2007 r., Nr
173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U.
z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142;
Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 40, poz. 230; Dz.U. z 2010 r., Nr 106,
poz. 675; Dz.U. z 2011 r., Nr 21, poz. 113; Dz.U. z 2011 r., Nr 117, poz. 679; Dz.U. z 2011 r.,
Nr 134, poz. 777; Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887; Dz.U. z 2011 r., Nr 217, poz. 1281) oraz
art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004
r., Nr 256, poz. 2572; Dz.U. z 2004 r., Nr 69, poz. 624; Dz.U. z 2004 r., Nr 109, poz. 1161;
Dz.U. z 2004 r., Nr 273, poz. 2703; Dz.U. z 2004 r., Nr 281, poz. 2781; Dz.U. z 2005 r., Nr 17,
poz. 141; Dz.U. z 2005 r., Nr 94, poz. 788; Dz.U. z 2005 r., Nr 122, poz. 1020; Dz.U. z 2005 r.,
Nr 131, poz. 1091; Dz.U. z 2005 r., Nr 167, poz. 1400; Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104;
Dz.U. z 2006 r., Nr 144, poz. 1043; Dz.U. z 2006 r., Nr 208, poz. 1532; Dz.U. z 2006 r., Nr 227,
poz. 1658; Dz.U. z 2007 r., Nr 42, poz. 273; Dz.U. z 2007 r., Nr 80, poz. 542; Dz.U. z 2007 r.,
Nr 115, poz. 791; Dz.U. z 2007 r., Nr 120, poz. 818; Dz.U. z 2007 r., Nr 180, poz. 1280; Dz.U.
z 2007 r., Nr 181, poz. 1292; Dz.U. z 2008 r., Nr 70, poz. 416; Dz.U. z 2008 r., Nr 145, poz.
917; Dz.U. z 2008 r., Nr 216, poz. 1370; Dz.U. z 2009 r., Nr 6, poz. 33; Dz.U. z 2009 r., Nr 31,
poz. 206; Dz.U. z 2009 r., Nr 56, poz. 458; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2009 r.,
Nr 219, poz. 1705; Dz.U. z 2010 r., Nr 44, poz. 250; Dz.U. z 2010 r., Nr 54, poz. 320; Dz.U.
z 2010 r., Nr 127, poz. 857; Dz.U. z 2010 r., Nr 148, poz. 991; Dz.U. z 2011 r., Nr 106, poz.
622; Dz.U. z 2011 r., Nr 112, poz. 654; Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887; Dz.U. z 2011 r., Nr
205, poz. 1206) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§   1 .  Ustala się  sieć  publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach

podstawowych prowadzonych przez gminę Pasłęk jak w załączniku do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.  

§   3 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r.  

Projekt

Załącznik do Uchwały 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia .................... 2012 r.
Zalacznik1.doc

 

sieć przedszkoli załącznik 

ID: NHWBH-FYWQN-LGVPC-IYAFN-RIUFR. Niepodpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/Joanna/AppData/Local/Temp/EAP/0019D992-2DC0-4DFA-82A8-D750AFC09197/Zalacznik1.doc


Załącznik do uchwały ......................
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia ..................................... r.

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez gminę Pasłęk

Lp. Nazwa publicznego przedszkola 
lub oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej

Adres publicznego przedszkola lub szkoły 
podstawowej, w której utworzono 

oddziały przedszkolne
1 Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Pasłęku ul. 11 Listopada 8, 14-00 Pasłęk 
2 Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Pasłęku ul. Gdańska 17, 14-400 Pasłęk 
3 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 

Nr 2 w Pasłęku
ul. Sprzymierzonych 9, 14-400 Pasłęk 

4 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 
w Rogajnach

Rogajny, 14-400 Pasłęk

5 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej z 
Oddziałami Integracyjnymi w Zielonce 
Pasłęckiej

Zielonka Pasłęcka, 14-400 Pasłęk



UZASADNIENIE

Do kompetencji  Rady Miejskiej w Pasłęku na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) należy ustalenie sieci 

publicznych przedszkoli  i  oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,  prowadzonych 

przez gminę Pasłęk. 

W związku z powyższym podjecie niniejszej uchwały jest zasadne.


